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Elipsis Galeri, ünlü İngiliz fotoğraf sanatçısı Michael Kenna’nın 
Türkiye’deki ikinci solo sergisi olan Magnum Silentium’a 17 Kasım 
- 30 Aralık tarihleri arasında ev sahipliği yapacak. Sergide 
sanatçının İtalya, Fransa, Brezilya, Güney Kore, Meksika, Çin ve 
Japonya’da çekmiş olduğu yeni işleri yer alıyor. 

Birçoğumuz henüz uykudayken çalışmayı tercih eden Michael 
Kenna, çıplak gözün göremediği zamana tanıklık yapıyor. 
Sanatçının imzası haline gelen eşsiz fotoğraflarında sık karşımıza 
çıkan ağaç, su, doğa, temaları ile soyutlaştırdığı mimari yapılar 
izleyene huzur ve dinginlik hissi veriyor.  

Kenna, doğayla olan çalışmalarında, zamanın konu üzerindeki 
etkisini saatler sürebilen pozlamalarıyla gösterir. Gerek su içindeki 
yapıları gerekse bir ağacın oluşturduğu durgun ve meditatif formu, 
mimari yapıları andırır. Doğu Çin’in Anhui bölgesindeki Huangshan 
Dağları, Çin ressamlarına asırlardır ilham vermiş zen-vari 
zirvelerini tasvir ederken, Venedik gecelerinde belirginleşen 
kanal’ın dramatikleşen gondol direklerini, ihtişamında uzak yorgun 
avlu ve palazzolarını ortaya çıkartır.   

MICHAEL KENNA 1953'de Ingiltere'nin Widnes şehrinde doğdu. 
Önceleri rahip olmayı arzulayan Kenna sanat tutkusu yüzünden 
kendini resim ve fotoğraf okuduğu Banbury Sanat Okulu'nda buldu. 
Daha sonra eğitimine devam ettiği The London College of 
Printing'de fotoğraf sanatçısı olarak çalışmaya başladı.  
 
Bugüne dek uluslararası bir çok ödüle layık görülmüş olan Michael 
Kenna'nın fotoğrafları başlıca müzeler tarafından kalıcı 
koleksiyonlarına dahil edilmiştir ve sergilenmiştir. Bunların 
bazıları; Londra’daki Victoria and Albert Müzesi, Tokyo Metropolitan 
Fotoğraf Müzesi, San Fransisco’daki SF MOMA, Washington 
DC’deki National Gallery of Art, Moskova Modern Sanat Müzesi, 



 

Japonya’daki Miyanomori Sanat Müzesi, Italya’daki Palazzo 
Magnani Müzesi, Japonya’daki Kushiro Art Museum, Çin’deki 
Shanghai Sanat Müzesi ve Prag’daki Dekoratif Sanatlar Müzesi. 
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